Prefeitura Municipal de Serrana - SP
Rua Tancredo de Almeida Neves, 176 - CEP 14,150-000

1,4Avw.serrana.sp.gov.br  e-mailinfoeserrana.sp.gov.br  Telefone (16) 3987-9244

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA URBANA

Serrana, 29 de Junho de 2022.

Oficio Especial

limo Sr
Waldenor de Assis Silva

DD. Vice Presidente da Câmara
Desta

Em resposta ao Requerimento n2  200/2022 do Nobre Edil,

Em atenção ao Requerimento acima citado, vimos à Vossa Senhoria, informar que a referida

solicitação será encaminhada para o departamento de engenharia avaliar e viabilizar a construção.

Mediante ao exposto, agradecemos as informações contidas em requerimento e colocando-

nos sempre a disposição.

Atenciosamente,

,
LUIZ AN»RÉ DOS sAr. s

Assistente de Secr tário de Infraestrutura urbana

	Page 1